РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ №1
Комиссия по отбору претендентов на получение субсидий

юридическим лицам, на возмещение затрат на проведение работ по благоустройству пгт Погар из бюджета Погарского городского поселения

пгт Погар
30.12.2016г.

О рассмотрении заявок по отбору претендентов
на получение субсидии на возмещение затрат,
связанных с выполнением работ (оказанием услуг)
по благоустройству пгт Погар на 2017г.
Комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить МУП МУЖКХ Погарского района к участию в отборе претендентов на получение субсидии из бюджета Погарского городского поселения Погарского муниципального района на возмещение затрат, в связи с выполнением работ (оказанием услуг) по благоустройству территории пгт Погар.
2.Выделить МУП МУЖКХ субсидию на возмещение затрат, в связи с выполнением работ (оказанием услуг) по благоустройству территории пгт Погар в сумме 6500000 рублей.
Председатель комиссии                                                         В.М.Романенко
Секретарь                                                                                 О.Н.Зуева